РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015г.                                        г. Западная Двина                        № 258
О  внесении изменений в постановление

Администрации Западнодвинского района

от 08.11.2013г. № 207 «Об утверждении муниципальной

 программы «Развитие сферы культуры

в муниципальном образовании Западнодвинский

район Тверской области на 2014-2017 годы»

(в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2)

               В соответствии с постановлением Администрации Западнодвинского района от 16.08.2013 года №153 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области»,  Администрация Западнодвинского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации Запраднодвинского района от 08.11.2013 г. № 207 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2017 годы» (в редакции постановления от 14.01.2015 г. №2) ( далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В п. 33 гл.3 подраздела 1 таблицу 1 изложить в новой редакции:
                                                                                                                                              Таблица 1
	Годы реализации
муниципальной программы
	Объем бюджетных ассигнований, выделенный
  на реализацию подпрограммы 1

«Библиотечное обслуживание  населения муниципального образования «Западнодвинский район»,  19588,6 тыс. руб.
	  Итого,
 тыс. руб.

	Задача 1
 «Сохранение и развитие библиотечного и музейного дела»
	Задача 2
«Укрепление  материально-технической базы  учреждений культуры».
	Задача 3
  «Укрепление и развитие кадрового потенциала учреждений культуры»
	Задача 4
  «Организация бухгалтерского учета на основе установленной инструкции»

	2014 г.
	3569,0
	72,7
	0
	 1305,0
	4946,7

	2015 г.
	3511,5
	536,5
	0
	 1182,9
	5230,9

	2016 г.
	3522,6
	     0
	0
	 1182,9
	4705,5

	2017 г.
	3522,6
	     0
	0
	 1182,9
	4705,5

	Всего,     тыс.
руб.
	14125,7
	609,2
	0
	 4853,7
	19588,6

2. Утвердить изменения в Приложении 1 «Характеристика муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.

Глава Западнодвинского  района           В.И. Ловкачев